MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 180, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

      O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer nº 14/2015 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, cadastradas no Edital nº.

15/2015/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

IV Simpósio de Economia e
Negócios

Prof. Adriano Renzi FACE
01/04/2016 a
01/06/2016

IX Colóquios sobre avaliação e
Qualidade de Educação: o Plano
Estadual de Educação de 2014

Profª.  Andréia
Vicência Vitor Alves

FAED
02/05/2016 a
04/05/2016

III Workshop de Pós-Graduação
em Zootecnia e Ciência Animal
do Estado de Mato Grosso do Sul

Profª. Fabiana Ribeiro
Caldara

FCA
01/01/2016 a
30/07/2016

III Encontro dos Grupos PETs -
ECOPET

Profª.  Paula  Pinheiro
Padovese Peixoto

FCA
20/04/2016 a
24/04/2016

VIII Simpósio e I Semana
Acadêmica de Nutrição da UFGD

Profª.  Claudia
Gonçalves de Lima

FCS
01/04/2016 a
01/12/2016

Profª. Dra. Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 180, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.